MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: ANDON

Atésia: JORGAQ

Mbieméri: SHKODRANI

Daté lindja:30/04/1989

Vend lindja:VOSKOPOJE, KORCE

Kandidat p&r KESHILLIN BASHKIAK KORCE pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun KORCE, propozuar
nga PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi:I LARTE

2007 - 2013 UNIVERSITETI MJEKESOR I TIRAES, FAKULTETI I MJEKESISE
DEGA MIEKESI E PERGIITHESHME

Eksperienca né puné:
MJEK URGJENCE PRANE SP.RAJONAL KORCE, 2014-2015.

SPECIALIZIM DEGA KARDIOLOGII PRANE QSUT “NENE TEREZA”, 2015-
2019,

Kualifikimi:AKTUALISHT MJEK KARDIOLOG SPITALI RAJONAL KORCE

Aktivite shoqerore dhe politike:-
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